1
Diseñadas para proporcionar un refugio o
"puerto seguro" para mineros atrapados
inesperadamente en un ambiente tóxico o
peligroso.
Las cámaras de refugio más confiables del
mundo en minas metalíferas (rocas duras) y no
metalíferas

(12 Personas)
MS-SDE3-16-SIV-36
(16 Personas)
MS-SDE4-20-SIV-36
(20 Personas)
MS-SDE5-26-SIV-36
(26 Personas)
MS-SDE6-30-SIV-36
(30 Personas)
MineSAFE Diseño Estándar
cámara de refugio
(MS-SDE2-12-SIV-36)
Modelo Capacidad (personas) Alto (m/pulg.) Ancho (m/pulg.) Largo (m/pulg.) Peso (kg/lbs)
MS-SDE1-08-SIV-36 8 2.21 / 87" 2.25 / 89" 3.89 / 153" 4800 / 10400
MS-SDE1-08-SIV-36 (esclusa) 8 2.21 / 87" 2.25 / 89" 5.10 / 201" 5400 / 11900
MS-SDE2-12-SIV-36 12 2.21 / 87" 2.25 / 89" 4.80 / 189" 5200 / 11400
MS-SDE2-12-SIV-36 (esclusa) 12 2.21 / 87" 2.25 / 89" 6.02 / 237" 6100 / 13400
MS-SDE3-16-SIV-36 16 2.21 / 87" 2.25 / 89" 6.02 / 237" 6100 / 13400
MS-SDE3-16-SIV-36 (esclusa) 16 2.21 / 87" 2.25 / 89" 7.23 / 285" 6800 / 14900
MS-SDE4-20-SIV-36 20 2.21 / 87" 2.25 / 89" 7.23 / 285" 6800 / 14900
MS-SDE4-20-SIV-36 (esclusa) 20 2.21 / 87" 2.25 / 89" 8.44 / 332" 7300 / 15900
MS-SDE5-26-SIV-36 26 2.21 / 87" 2.25 / 89" 8.44 / 332" 7900 / 17400
MS-SDE6-30-SIV-36 30 2.21 / 87" 2.25 / 89" 9.64 / 380" 8400 / 18400
Dimensiones personalizadas y capacidad disponibles. Dimensiones de refugio están diseñadas para las especificaciones del cliente.
Pesos son modelos estándar de 36hr para America.
*Pesos aproximados. Las modificaciones a medida impactan en el peso final de la cámara de refugio.
Dimensiones estándar